www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN)

LTD.
2024 年 10 月 23 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

【輸出】門司 CFS 倉庫変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、門司の輸出 CFS 倉庫を変更させていただくことになりましたので下記の通り、

ご案内申し上げます。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

旧 CFS:

鶴丸海運㈱ 太刀浦倉庫

新 CFS:

グリーンシッピング株式会社 太刀浦倉庫

福岡県北九州市門司区太刀浦海岸 60 番 5 号 (NACCS CODE : 6CW45)

TEL : 093-321-4263

適用本船

釜山向け : DONGJIN FIDES V.0544N (11 月 1 日 CFS CUT) の本船より

香港向け : TS HOCHIMINH V.24009S (11 月 5 日 CFS CUT) の本船より

基隆向け : TS HOCHIMINH V.24009S (11 月 1 日 CFS CUT) の本船より

レムチャバン向け : WAN HAI 171 V.S344 (11 月 7 日 CFS CUT) の本船より

シンガポール向け : PHEN BASIN V.109S (11 月 6 日 CFS CUT) の本船より

ロサンゼルス向け : ONE MODERN V.073E (11 月 7 日 CFS CUT) の本船より

以上

http://www.ecuworldwide.co.jp/